
Dráha Běh na 60 m - finále: Rok narození Čas Umístění

1 Dubová Adéla 1994 7.7 1.

2 Janatová Daniela 1997 8.0 2.

3 Peringerová Kristýna 1992 8.3 3.

4 Hořejší Kamila 1992 8.6 4.

Dráha Běh na 60 m - rozběhy: Rok narození Čas Umístění

1. rozběh:

1 Křížová Tereza 1997 9.1 s 7.

2 Osičková Sabina 1996 9.5 s 8.

3 Hubáčková Eliška 1997 8.9 s 6.

4 Honců Natálie 1996 8.7 s 5.

2. rozběh:

1 Dubová Adéla 1994 7.8 s 1.

2 Janatová Daniela 1997 8.2 s 2.

3 Rutarová Eva 1995 9.1 s 7.

4 Zetochová Markéta 1996 9.8 s 9.

3. rozběh:

1 Šnevajsová Helena 1996 9.5 8.

2 Hořejší Kamila 1992 8.5 s 4.

3 Peringerová Kristýna 1992 8.4 s 3.

Běh na 800 m: Rok narození Čas Umístění

Křížová Tereza 1997 3:03,0 s 2.

Hornová Lenka 1990 3:27,6 s 3.

Kamila Hořejší 1992 3:02,1 s 1.

Přebor UP v halové atletice (HUP 2016) - Ženy



Skok do dálky Rok narození Vzdálenost Umístění

Hubáčková Eliška 1997 426 cm 3.

Janatová Daniela 1997 479 cm 1.

Šnevajsová Helena 1996 385 cm 6.

Hořejší Kamila 1992 441 cm 2.

Peringerová Kristýna 1992 417 cm 4.

Honců Natálie 1996 412 cm 5.

Skok do výšky Rok narození výška Umístění

Sládková Veronika 1992 143 cm 1.

Hořejší Kamila 1992 140 cm 2.

Peringerová Kristýna 1992 140 cm 3.

Vrh koulí Rok narození Vzdálenost Umístění

Hubáčková Eliška 1997 6,95 m 6.

Zbraňková Kristýna 1997 12,05 m 1.

Křížová Tereza 1997 6,68 m 7.

Hornová Lenka 1990 9,80 m 2.

Rutarová Eva 1995 9,68 m 3.

Šnevajsová Helena 1996 5,51 m 8.

Zetochová Markéta 1996 7,73 m 5.

Hořejší Kamila 1992 7,84 m 4.

Machová Iva MS 10,79 m -

Přebor UP v halové atletice (HUP 2016) - Ženy


